MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS
EDITAL 02/2023 – PROPESSOAS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROPESSOAS) da Universidade Federal de Jataí, no uso de
suas atribuições legais, torna público a resultado preliminar das entrevistas do processo de seleção de
bolsistas extensionistas, para atuação no projeto de extensão “EXCELÊNCIA NO ATENDIMENTO À
SOCIEDADE: CONSOLIDANDO A EMANCIPAÇÃO DA UFJ NAS ÁREAS DE GESTÃO, ENSINO,
PESQUISA E EXTENSÃO”, Edital 02/2023, local das entrevistas gabinete da PROPESSOAS, Campus
Riachuelo.

CÓDIGO: 001
Requisito: Graduação em qualquer curso superior.

CANDIDATO (A) NOTA SITUAÇÃO
Eryka Laiany Pereira Nascimento 7,5 Classificado(a)
Otávio Casemira Lins - Desclassificado(a)*
Thaynã Chaves e Santos - Desclassificado(a)*
Rafaela Alves Mendonça - Desclassificado(a)*
Rosiane Rodrigues Costa - Desclassificado(a)*
*Não compareceu.

Código: 002
Requisito: Bacharelado em Direito com registro no conselho de classe competente.

CANDIDATO (A) NOTA SITUAÇÃO
David Whendel Ledo Siqueira - Desclassificado(a)*
José Renato Nascimento Tiraboschi Filho 9,0 Classificado(a)
Luana Motta Bins 9,5 Classificado(a)
Lucas Lima de Oliveira - Desclassificado(a)*
*Não compareceu.

Código: 003
Requisito: Bacharelado em Administração, Ciências Contábeis ou áreas afins.
CANDIDATO (A) NOTA SITUAÇÃO

Andresa Jovino Ezequiel - Desclassificado(a)*
*Não compareceu.

Código: 004
Requisito: Bacharelado em Psicologia com registro no conselho de classe competente.

CANDIDATO (A) NOTA SITUAÇÃO
Aline Alves dos Santos 7,5 Classificado(a)
Drielle Feitosa 7,0 Classificado(a)
Jussane Lima de Oliveira 10,0 Classificado(a)
Moisés Alves Silva Campos 7,4 Classificado(a)

Código: 005
Requisito: Bacharelado em Ciências da Computação ou em áreas afins

CANDIDATO (A) NOTA SITUAÇÃO
Bruna Mota Barbosa 9,5 Classificado(a)
Gabriel Vilela de Sousa 9,4 Classificado(a)
Ligia Gouveia Silva 10,0 Classificado(a)

Código: 006
Requisito: Bacharelado em Fisioterapia com registro no conselho de classe competente.

CANDIDATO (A) NOTA SITUAÇÃO
Isabela de Moura Freitas 7,0 Classificado(a)
Jaqueline Silva Soares 6,5 Classificado(a)
Ninna Gabriele Rocha de Oliveira 6,0 Classificado(a)

Código: 008
Requisito: Graduação em Teatro ou Artes Cênicas (bacharelado ou licenciatura) com habilitação em

Direção Teatral.
CANDIDATO (A) NOTA SITUAÇÃO

Ricardo Barbosa da Silva 10,0 Classificado(a)

Código: 010
Requisito: Cursando a partir do 2º período o curso de Bacharelado em Ciências da Computação ou

Tecnólogo em Análise e Desenvolvimento de Sistemas.

CANDIDATO (A) NOTA SITUAÇÃO
Roger Vicente Silva Lima 7,5 Classificado(a)

Sara Marques Xavier - Desclassificado(a)*
*Não compareceu.

Jataí, 30 de maio de 2023

Profº. Drº Henrique Almeida Fernandes
Pró-Reitor Adjunto Pro Tempore de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de Jataí